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SUNDBY: Hvordan er det at 
vokse op i en storfamilie i en 
to-værelses lejlighed på Ama-
ger? Hvad leger man, når der 
hverken er tv eller computere? 
Hvor går man på toilettet eller 
i bad, når der ikke er toilet og 
bad i lejligheden?

De spørgsmål og sikkert og-
så flere vil 12 ældre mennesker 
give svar på, når de i forestil-
lingen ’Der var engang’ fortæl-
ler om deres barndom og ung-
dom i 1940’ernes og 1950’ernes 
København.

I to en halv måned har Ak-
tivitetscentret på Peder Lykke 
Centret samarbejdet med Erin-
dringsfabrikken, et event-en-
semble der arbejder med at 

bygge bro mellem den ældre 
og den yngre generation samt 
at vække børn og unges inte-
resse for dansk historie og kul-
turarv.

Sammen har de formet et te-
aterprojekt af  og med ældre 
særligt rettet mod børn i fol-
keskolen. Forløbet afsluttes nu 
i en række åbne forestillinger 
bygget op af  små fortællinger, 
sketches, fysiske optrin, dans, 

sang og musik. Alt sammen 
med de ældre i hovedrollen.

Mens projektet har stået på, 
er 5. klasser på Peder Lykke 
Skolen blevet undervist om 
1940’erne og 1950’erne. Og 
generationerne mødes nu til 
premieren fredag 7. oktober og 
derefter 10., 12. og 14. oktober, 
alle dage klokken 12.30, hvor 
forestillingen opføres på Peder 
Lykke Centret.

Ældre fra andre inistitutio-
ner er også inviteret, og fak-
tisk er alle velkomne til at 
komme og overvære forestil-
lingen - bagefter kan man stille 
spørgsmål til de medvirkende. 
Der er gratis adgang til arran-
gementerne. 

Projektet er støttet af  Ama-
ger Vest Lokaludvalg og Nor-
deafonden. 

Holdet af ældre, som 
optræder i forestillingen 
’Der var engang’.

Ældre giver skolebørn et kig ind i fortiden
ERINDRINGSPROJEKT. Børn fra 5. klasse kommer med en tidsmaskine tilbage til 40øerne og 50’erne, nå 12 ældre 
mennesker fra Peder Lykke Centret i forestillingen ’Der var engang’ fortæller om deres barndom og ungdom.
 

Træning i vand kan gøre underværker, hvis du har et ømt punkt. 
Den 12. oktober gi ŕ Gigtforeningen og 63 af landets AquaPunkt svømmehaller 
derfor en tur i svømmeren. Læs mere om Store Vanddag og bestil gratis billetter f.eks. 
til Sundby Bad eller Frankrigsgade Svømmehal på facebook.com/gigtforeningen

Ingen dækker Amager bedre

Med 7 forretninger fordelt på hele Amager og 25
medarbejdere, er home Bjerregaard & Co den
ejendomsmægler der dækker Amager bedst.

Bjerregaard & Co. - når din bolig skal sælges
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